



## MIDA SAN 309 FOG

Specjalny preparat do dezynfekcji powietrza  
do stosowania w przemyśle spożywczym

### OPIS I ZASTOSOWANIE

**MIDA SAN 309 FOG** jest płynnym preparatem na bazie aldehydu glutarowego wymieszanego z czwartorzędowymi chlorkami amoniowymi i sekwestrantami przeznaczonym do dezynfekcji przez wytwarzanie mgły do stosowania w przemyśle spożywczym.

Preparat **MIDA SAN 309 FOG** jest skuteczny przeciwko szerokiemu spektrum mikroorganizmów: bakteriom gram-dodatnim i gram-ujemnym, grzybom, zarodnikom i wirusom. Produkt może być sklasyfikowany jako preparat dezynfekujący o szerokim spektrum działania z działaniem bakteriostatycznym.

**MIDA SAN 309 FOG** jest lekko pniącym się preparatem dezynfekującym przeznaczonym głównie do końcowej dezynfekcji otwartych i zamkniętych przestrzeni i powierzchni przez zamglenie i rozpylenie.

### INSTRUKCJA STOSOWANIA

Produkt **MIDA SAN 309 FOG** jest zwykle używany do dezynfekcji pomieszczeń w postaci stężonej. Zawsze jest stosowany po oczyszczeniu i aplikowany przy użyciu specjalnego sprzętu do wytwarzania mgły. Typowe zużycie to od 1 do 2 kg na 1000 m<sup>3</sup>.

Wszystkie powierzchnie należy słucać wodą pitną i dopilnować usunięcia wszystkich pozostałości produktu przed przystąpieniem do produkcji żywności.

### CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

Skład	Zawiera aldehyd glutarowy, czwartorzędowe chlorki amoniowe, środki powierzchniowo czynne, sekwestranty, rozpuszczalnik
Wygląd	Przezroczysty płyn
Kolor	Jasnożółty
Zapach	Charakterystyczny dla produktu
pH (1%)	± 4,5
Gęstość	± 1,01 g/cm <sup>3</sup> (20°C)
Rozpuszczalność	Mieszalny z wodą we wszystkich proporcjach

## ZGODNOŚĆ MATERIAŁÓW

Zgodnie z zaleceniami użytkowania produkt **MIDA SAN 309 FOG** można stosować na powierzchniach z materiałów powszechnie stosowanych w przemyśle spożywczym, poza powierzchniami ze stopów lekkich.

W przypadku wątpliwości zalecamy ocenę poszczególnych materiałów przed każdym dłuższym użyciem.

## ŚRODOWISKO

Produkt **MIDA SAN 309 FOG** nie zawiera chloru, a zatem nie ma ryzyka powstania adsorbowalnych organicznie związanych chlorowców (AOX).

Środki powierzchniowo czynne w preparacie **MIDA SAN 309 FOG** są zgodne z dyrektywą Unii Europejskiej 648/2004 w sprawie biodegradalności środków powierzchniowo czynnych.

## BEZPIECZEŃSTWO

Nigdy nie należy mieszać preparatu **MIDA SAN 309 FOG** z innymi produktami. Należy uważnie przeczytać kartę charakterystyki dotyczącą **MIDA SAN 309 FOG** i stosować się do wskazówek odnoszących się do postępowania z substancjami chemicznymi i do ich usuwania.

## PRZECHOWYWANIE

Przechowywać preparat **MIDA SAN 309 FOG** w oryginalnym opakowaniu w temperaturze od 5°C do 30°C. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Data ważności to 12 miesięcy od daty produkcji.

## OPAKOWANIE

Preparat **MIDA SAN 309 FOG** może być dostępny w kanistrze i beczce.

*Należy odpowiedzialnie używać biocydów. Przed użyciem zawsze zapoznać się z oznaczeniami i informacjami o produkcie.*

Karta danych technicznych **MIDA SAN 309 FOG**  
Weryfikacja 06.03.2018